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Nasze życie w coraz to większym stopniu staje się zależne od wszędobylskiej technologii.
Przeciwstawianie się tej tendencji może okazać się utopią, tym bardziej, że nowe
technologie sprzyjają czynieniu naszej codzienności łatwiejszą. Właśnie dlatego, zamiast
walczyć z wiatrakami, warto zapoznać się z korzyściami z nich płynącymi. Zobaczcie
wybrane przez nas książki, które najlepiej prezentują ten temat.

1. "Ochrona informacji i systemów teleinformatycznych w cyberprzestrzeni" Marian
Kowalewski, Jakub Kowalewski

Każdy medal ma dwie strony, dlatego zanim zatracimy się we wspaniałym świecie cyberprzestrzeni
warto zapoznać się z czyhającymi tam na nas niebezpieczeństwami, takimi jak między innymi
cyberterroryzm czy różnego rodzaju cyberprzestępstwa. Dany podręcznik, nie tylko wskaże wam
jakie są najnowsze, skuteczne metody zapobiegania takim problemom, ale również jakie kroki
podjąć, kiedy jednak się pojawią.



2. "Wieloagentowe systemy" Piotr Pałka

Następna pozycja zainteresuje przede wszystkim osoby już wtajemniczone w świat technologii. Autor
skupił się tutaj na metodach projektowania i wprowadzania w życie wieloagentowych systemów
podejmowania decyzji i ich zastosowań w wielu codziennych dziedzinach życia. Podręcznik na pewno
przyda się studentom kierunków ścisłych czy nawet specjalistom.

3. "Programowanie strukturalne i obiektowe" Krzysztof Wojtuszkiewicz

https://litres.pl/piotr-palka/wieloagentowe-systemy-decyzyjne-48843863/


W tej książce zapoznacie się z podstawami programowania, na którym opiera się cały świat
nowoczesnej technologii informatycznej i nie tylko. Poznacie podstawy języka C i C++ oraz Pascal w
różnych systemach, podstawy zastosowania debuggera czy wstępne informacje do algorytmów.
Najważniejsza, podstawowa wiedza o programowaniu w pigułce.

4. "Wprowadzenie do groznawstwa" pod red. Katarzyny Prajzner



Czy gry to wyłącznie rozrywka? Niekoniecznie! W dzisiejszym świecie granie stało się czymś więcej
niż tylko sposobem na spędzanie czasu. Ten fascynujący obszar medialny przedstawi wam najlepiej
obszerne kompendium wiedzy analizując specyfikę poszczególnych zagadnień w rozrywce
elektronicznej. Dowiecie się więcej między innymi o stylach grania, specyfikacji gatunkowej
produktów oraz o kulturze graczy.

5. "Mięso i przetwory drobiowe" Tadeusz Grabowski, Jacek Kijowski



Jeżeli myślicie, że produkcja przetworów mięsnych nie ma wiele wspólnego z nowymi technologiami
to koniecznie zajrzyjcie do tej książki. Warto być świadomym konsumentem, który zna normy Unii
Europejskiej dotyczące przemysłu przetwórskiego, oraz nie jest obojętny na warunki higieny pracy
przy procesie, czy na jakość mięsa. Niniejsza publikacja dostarczy wam nie tylko tej wiedzy, ale i
wiele innych ciekawych informacji.

6. "Seksroboty" Kate Devlin



Temat rodem z filmów science-fiction. Roboty ze sztuczną inteligencją napełniają nas lękiem, jednak
autorka książki 'Seksroboty" stara się przekonać czytelnika, że ich wykorzystanie przez człowieka nie
musi oznaczać zagłady ludzkości, a na przykład - przyjemność seksualną. Poruszając tematy
dotyczące technologii, filozofii i socjologii oraz przytaczając historię elektronicznych akcesoriów
erotycznych, autorka ukazuje optymistyczny wymiar przyszłości ze sztuczną inteligencją wśród nas.

7. "Duch w sieci" Kevin Mitnick, Steve Wozniak, William L. Simon



Niezwykła autobiografia utalentowanego hakera z lat 90., który przeciwstawiał się władzy i
niepokornie włamywał się do strzeżonych systemów państwowych. Kevin Mitnick grał z FBI w kotka
i myszkę przez wiele lat, stał się przestępcą na skalę światową, choć nigdy nikogo nie zabił. Historia
rodem z filmu akcji!

8. "Projekt Feniks" Kevin Behr, George Spafford



Powieść, zawierająca cenną wiedzę dla wszystkich specjalistów branży IT. Historia, z którą
utożsamia się niejeden informatyk czy pracownik branży biznesowej. Fabularyzowana opowieść o
tym, jak mechanizmy ukryte hamują rozwój firmy lub pchnął ją na przód.

Artykuł sponsorowany.
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